
SIRA NO ADI SOYADI BABA ADI SONUÇ

1 ESER BAYRAM EROL ALİ ASIL

2 HAMZA DEMİR SÜLEYMAN ASIL

3 KORAY KARAÇAVUŞ SELAHATTİN ASIL

4 SUAT BALCI MEHMET ASIL

5 ŞÜKRÜ SAYIN MEVLÜT YEDEK-1

6 ERDİNÇ ÇEPER ALATTİN YEDEK-2

7 DUYGU YILDIZ CANDAŞ YEDEK-3

8 TANER DURMUŞ SİNAN YEDEK-4

başarılı olan adayların isimleri aşağıya çıkarılmıştır. Asıl olarak başarılı olan adaylar İstanbul Doğalgaz 

Santralları İşletme Müdürlüğü emrinde Büro İşçisi olarak göreve başlatılacaktır.

Asıl olarak başarılı olan aday; aşağıda istenilen belgeleri tamamlayarak İstanbul Doğalgaz Santralları 

İşletme Müdürlüğüne 15 gün içinde teslim etmesi gerekmektedir. Duyurumuzun yayın tarihinden 

itibaren 15 gün içinde şahsen müracaat etmeyen adayın yerine yedekten atama yapılacaktır.

Yedek olarak başarılı olan aday, asıl adayın iş başvurusunda bulunmaması ve işe başlatılma şartlarını 

taşımaması yada işe başladıktan sonra deneme süresi olan 1 ay içerisinde istifa etmesi veya işten 

çıkarılması  durumunda Yedek aday iş başvurusu için ayrıca çağrılacaktır.

İSTANBUL İLİ 4 ENGELLİ PERSONEL ALIMI SINAV SONUÇLARI (2020)

Şirketimizde 4857 sayılı İş Kanununun 30. maddesine göre açıktan daimi kadroya

atanacak 4 Engelli personel alımına ilişkin 10 Mart 2020 tarihinde

İstanbul Doğalgaz Santralları İşl.Md.de yapılan sözlü mülakat sınavı sonucunda Asıl ve Yedek olarak

İSTANBUL İLİ 4 ENGELLİ PERSONEL ALIM SINAVI SONUÇ LİSTESİ (2020)

NOT:KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA İŞÇİ ALINMASINDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR 

HAKKINDA YÖNETMELİK GEREĞİNCE BU DUYURUMUZ TEBLİĞ NİTELİĞİNDE OLUP; ADAYLARA 

AYRICA BİR TEBLİGAT YAPILMAYACAKTIR. 

Asıl olarak başarılı olan adayların

                                  3)    5 Adet vesikalık fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş)

ile birlikte, atandığı işyerine göreve başlamak üzere şahsen müraacat etmesi

gerekmektedir.

                                  1)    Engelli olduğuna dair Sağlık Kurulu Raporu Aslı

                                  2)    Diploma Aslı veya Noter Tasdikli Sureti


